

Skyline Komplementar ApS

Hauser Plads 32, 1
1127 København K
CVR-nr. 30738934

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Morten Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skyline Komplementar ApS
Hauser Plads 32, 1
1127 København K

CVR-nr.: 30738934

Stiftet: 13.08.2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Dalsgaard, Formand
Peter Morten Andreassen
Erik Viftrup Søndergaard

Direktion

Peter Morten Andreassen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i selskaber, der driver virksomhed med at eje og investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 23 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 579 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Nettoomsætning		31.500	32
Andre eksterne omkostninger		<u>(30.000)</u>	<u>(30)</u>
Driftsresultat		1.500	2
Andre finansielle indtægter	1	<u>27.480</u>	<u>26</u>
Resultat før skat		28.980	28
Skat af årets resultat	2	<u>(6.358)</u>	<u>(6)</u>
Årets resultat		<u>22.622</u>	<u>22</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>22.622</u>	<u>22</u>
		<u>22.622</u>	<u>22</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	574.367	558
Andre tilgodehavender	31.500	32
Tilgodehavender	605.867	590
 Omsætningsaktiver	 605.867	 590
 Aktiver	 605.867	 590

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		453.884	431
Egenkapital		578.884	556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.625	28
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.358	6
Kortfristede gældsforpligtelser		26.983	34
Gældsforpligtelser		26.983	34
Passiver		605.867	590
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	431.262	556.262
Årets resultat	0	22.622	22.622
Egenkapital ultimo	125.000	453.884	578.884

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.480	26
	27.480	26

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.358	6
	6.358	6

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Norden ATPFA Komplementar A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
